Lunch Spaans: Pintxos (11:30-15:30)
Brood: Sneetje Spaans stokbrood

Maak een keuze (3 of 4) uit de volgende 16 Pintxos
3 Pintxos € 8,95
4 Pintxos €10,95

P1 Jamon Serrano
Serrano ham met olijfolie
Bevat Gluten.

P2 Datilles con Queso de Cabra
Dadel met geitenkaas
Bevat gluten en geitenmelk.

P3 Datilles con Chorizo
Dadel met Chorizoworst
Bevat gluten.

P4 Boquerones con Pimienta
Ansjovis met gegrilde paprika
Bevat gluten en vis.

P5 Boquerones con Calabasin
Ansjovis met gegrilde courgette
Bevat gluten en vis.

P6 Albondigas
Gehaktballetje(hoh) met tomatensaus
Bevat gluten, mosterd en ei.

P7 Manchego
Machego kaas met honing
Bevat gluten, schapenmelk, zuursel en stremsel.

Z.0.Z voor meer Pintxos
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P8 Salmon con salsa de eneldo
Zalm met dillesaus en kappertjes
Bevat gluten en ei.

P9 Tortillia
Spaanse omelet met ui en aardappels
Bevat gluten en ei.

P10 Gambas
Garnalen bereid in knoflook/peper olie
Bevat gluten en schaaldieren.

P11 Champinones
Champignons met wijn en knoflook
Bevat gluten.

P12 Lomo Embuchado
Spaanse (varkens lende) worst met paprika
Bevat gluten.

P13 Verduras Marinadas
Gemarineerde gegrilde groente in olijfolie en knoflook
Bevat gluten.

P14 Ensalada de Atun
Tonijnsalade met ui en kappertjes
Bevat gluten, ei, mosterd vis en melk.

P15 Carpaccio

Rundercarpacico met truffelmayonaise, parmezaanse kaas en
ruccola

Bevat gluten, mosterd en ei.

P16 Chorizo
Pittige Chorizo worst
Bevat gluten, lactose, soja en melkeiwit.
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Lunch Nederlands (11:30-15:30)
Brood: Biodesem vloerbrood wit of bruin

Tonijnsalade (tuna- salad) € 9,95
Tonijn, tomaat, rode ui, kappertjes, limoen

(Tuna, tomato, red union, capers, lime)

Bevat Gluten, ei, mosterd,en vis.

Gerookte Zalm (smoked salmon) €13,75
Met kappertjes, citroen, dille dressing

(with capers, lemon, dill dressing)

Bevat gluten,vis, sulfieten en ei.

Geitenkaas (goat cheese) €11,50
Geitenkaas uit de oven, appel, walnoten, honing

(warm goat cheese, apple, walnuts, honey)

Topping: Bacon 1,50
Bevat gluten, noten en geitenmelk.

Rundercarpaccio €12,50
Carpaccio, truffelmayonaise, rode ui, parmezaanse kaas

(carpaccio, truffle mayonnaise,,parmesan)

Bevat gluten, mosterd en ei.

Club sandwich €12,95
Gerookte kip, bacon, eiersalade, sla, tomaat, komkommer,
mayonaise.

(Smoked chicken, bacon, eggsalad, lettuce, tomato, cucumber,
mayonnaise)

Bevat guten, ei en mosterd.

Broodje gezond € 9,75
Sla, tomaat, komkommer, ei, kaas, ham, mayonaise

(salad, tomato, cucumber, egg, ham, mayonnaise)

Topping: gerookte kip of bacon pt + 1,50
Bevat gluten, ei en mosterd.
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Warme lunch op Brood

Gegrilde groenten (grilled vegetables) €10,75
Rucola, paprika, courgette, geitenkaas walnoot, humus
Bevat gluten, noten en mogelijk sporen selderij.

Balletje balletje €10,75
Gehakt (h.o.h.) met ui en kruiden
saus naar keuze pt + 0,85

(Minced meat (beef and pork) with onion and spices)
Bevat gluten.

Uitsmijter (fried eggs) € 9,75
3 gebakken eieren

Topping Keuze uit ham,kaas, bacon per topping pt + €1,50
(3 eggs, sunny side up, choices: ham, cheese or bacon)

Bevat gluten en ei.

Boerenzooitje (Farmers omelet) €11,75
Omelet met groenten (eggs and vegatables)
Topping: kaas (cheese) of bacon pt + €150

Bevat guten en ei.

Kroketten op brood

2 Vleeskroketten (2 meat croguettes) € 9,00
6 Groentekroketjes (Vegetable) €12,00
6 Garnalenkroketjes (schrimps) € 14,50

Bevat gluten, mosterd en schaaldieren.

Tosti Ham/Kaas (ham and cheese) € 7,50
Bevat gluten en melk
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Warme Lunchgerechten

Pannenkoek (dutch pancake) € 9,25
Topping: bacon/ kaas/ appel(bacon,cheese, apple) pt + € 1,50
Bevat ei, melk en mogelijk sporen van mosterd en lupine.

Soep (soup) € 8,75
Dagelijks verse soep met Spaans stokbrood

(freshly made soup with Spanisch bread)

Bevat gluten

Salades

Gerookte Zalm (smoked salmon) € 15,50
Sla, gerookte zalm, rode ui, bieslook, roomkaas, limoendressing,
croutons

(salad, smoked salmon, red onion, chives, cream cheese, lime-
dressing, croutons)

Bevat gluten, sulfieten, melk en vis.

Geitenkaas (Goat cheese) € 15,50
Sla, geitenkaas, appel, walnoten, honing en croutons

(goat cheese, salad, apple, walnuts, honey and croutons)

Bevat gluten, noten en geitenmelk.

Lunch-Drinks-Tapas



Tapas (vanaf 12:00 uur)

Tapas Frias / Koude tapas

1Pan
Vers afgebakken brood
Bevat Gluten

2 Pan con aioli

€ 3,95

€ 4,75

Vers afgebakken brood met Knoflookmayonaise(aioli)

Bevat Gluten, ei, mosterd, soja

3 Aioli
Huisgemaakte Knoflookmayonaise
Bevat Gluten, ei, mosterd, soja

5 Aceitunas
Gemarineerde olijven

14 Embutidos
Spaanse vleeswaren (4 verschillende)

17 Boquerones Alifnadas
Ansjovis

19 Verduras de la Parilla (Koud)
Gegrilde, gemarineerde groente

20 Ensalada Mixta
Gemengde salade met Sla Tomaat Komkommer ui
Bevat Sulfiet

15 Manchego

Stukjes Spaanse schapenkaas
Bevat Schaapmelk, zuursel en stremsel
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Tapas Calientes de Carne / Warme tapas met
vlees

22 Albéndigas €5,75
Gehaktballetjes(Half om half) in tomatensaus
Bevat Gluten, Ei, Mosterd

23 Croquetas de chorizo € 5,25
Kroketjes met pittige chorizo worst
Bevat Gluten, lactose, ei, mosterd, selderij

24 Trozos de solomillo con salsa brandy €6,50
Biefstukpuntjes in brandysaus
Bevat Gluten, lactose

27 Datilles con chorizo y tocino €5,50
Dadels gevuld met chorizo en ombonden met spek

28 Trozos de Solomillo con queso Azul €6,50
Biefstukpuntjes in blauwe kaassaus
Bevat Gluten, lactose, zuivel

30 Costillares €6,20
4 spareribs in een pittige zout/zoete saus

31 Torrezno de Soria €6,35
Gefrituurde Buikspekreep met BBQ sauce.

Bevat Mosterd

34 Chorizo picante €5,75

Kleine pittige chorizo worstjes

38 Pintxo Hamburguesa BBQ bacon €5,95
2 Mini hamburgertjes (rund) met BBQ saus en

Krokante Bacon op heerlijke broodjes

Bevat Gluten, ei, mosterd, lactose, sesamzaad

Tapasbar
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Tapas de Verduras / Warme tapas met groenten

54 Croquetas de verduras € 5,25
Kroketjes met groenten
Bevat Gluten, lactose, ei, mosterd, selderij

55 Champiiiones al Ajillo con vino blanco € 5,75
Champignons gebakken met knoflook, peterselie en witte wijn

56 Patatas Bravas € 5,25
Pittig gebakken aardappeltjes met Bravassaus
Bevat ei, mosterd

57 Pimientos de Padron € 5,25
Gefrituurde pepers met zeezout

58 Queso de Cabra Montaies Y pan €6,25
Geitenkaas in Tomaten-Pestosaus met brood
Bevat Gluten, lactose, noten, cashewnoten

59 Colifor Fritos € 4,75
Gefrituurde bloemkool
Bevat Gluten, lactose, ei

60 Croquetas Seta del Bosque € 5,25
Kroketjes met bospaddestoelen
Bevat Gluten, lactose, ei, lupine, mosterd, selderij

62 Tortilla Espafiola €6,10
Spaanse Omelet van Olijfolie, Aardappel en Uien.
Bevat ei

63 Verduras de la Parilla (Warm) €5,75

Gegrilde, gemarineerde groente
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Tapas Calientes de Pescado / Warme tapas met
Vis

42 Gambas Pill Pill Ceasar €6,50
Heerlijke Garnaaltjes in knoflook/peper-olie
Bevat Schaaldieren, weekdieren

43 Croquetas de Gambas €5,50
Spaanse Garnalen kroketjes

Bevat Gluten, lactose, ei, mosterd, selderij, soja, schaal-en
weekdieren

44 Mejillones con concha Pill Pill Ceasar €4,95
Mosselen in schelp in pikante knoflookolie
Bevat gluten, schaaldieren

45 Mejillones con concha en salsa de tomate € 4,95
Mosselen in schelp in pikante tomatensaus
Bevat gluten, schaaldieren

46 Pimientos de Piquillo €6,25
Gevulde paprikapunt met mousse van
kabeljouw/Garnaal/tomaat

Bevat schaaldieren, vis, melk

47 Calamares a La Romana €5,75
Gepaneerde Inktvis met huisgemaakte aioli
Bevat Gluten, lactose, ei, vis, schaaldieren, weekdieren

48 Tortas Camaron €4,75
Viskoekjes uit Andalucia van kleine garnalen.
Bevat Gluten en schaaldieren

50 Rabas fritura Merluza €4,75
Visfriet
Bevat Gluten, vis
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Dessert

Affogato € 9,50
Dubbele espresso, Baileys, ijs, slagroom

Trio ijs met slagroom € 7,50
(3 ice cream flavours with cream)
Vraag naar de smaken

Crema Catalana € 9,50
(Crema Catalana with ice and cream)
met vanille ijs en slagroom

Churros € 9,50
(Churros with ice and cream)
met vanille ijs, chocoladesaus en slagroom

Speciaal koffie € 9,50
Spaans (Tia Maria)

lers (Whisky)

French (Cognac)

lets te vieren?

Baby Shower, Borrel zakelijk of Privé, Verjaardag, Groepsdiner,
Receptie e.d.

Wij verzorgen die graag voor u. Bespreek uw wensen met ons en wij
gaan er iets moois van maken.

Op zondag zijn wij ook voor groepen(min 25) te reserveren.

Voor afspraken, kunt u contact opnemen met 070-4449578 of per
mail: info@idzheerlijk.nl of vraag het aan het personeel
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Borrelhapjes (vanaf 15:00 uur)

Vlammetjes (Classic) (hot & spicy)
Vlammetjes (vega) (6) (hot & spicy)
Tempuragarnalen (6) (tempura shrimps)
Loempia’s (vega) (6) (veggie spring rolls)
Bitterballen (6)

Bitterballen (12)

Kaastengels (6) (fried cheese sticks)
Spaans brood met dips (6) (bread and dips)
Vegetarische bitterballen (6) (veggie)

Grote trek

Bittergarnituur (12)

Bittergarnituur (20)

Borrelplank (2 personen)

Combinatie van diverse kazen, vleeswaren,
geserveerd met brood (serving board 2p.)
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€13,50
€ 7,25
€ 6,95
€ 7,25
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€11,50
€18,50
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Dranken
Warme dranken

Koffie

Cappuccino

Koffie verkeerd
Espresso

Dubbele espresso
Latte Macchiato
Warme choco

Irish coffee
Slagroom

Thee

Verse Muntthee met honing
Verse Gemberthee

Fris

Coca Cola/zero

Fanta Orange/Cassis/Ice Tea/Ice Tea Green/
Bitter lemon/Tonic/Ginger Ale/Sprite
Water Still/Sparkling

Fles water Still/Sparkling

Fristi

Chocomel

Melk

Sappen

Appelsap
Tomatensap
Jus d’orange
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€2,95
€3,65
€3,70
€2,95
€4,30
€4,60
€4,25
€9,95
€0,85
€2,95
€4,50
€4,50

€3,45

€3,50
€3,20
€6,25
€3,60
€3,60
€2,50

€4,25
€4,25
€4,25



Bieren

Van de tap

Hertog Jan

Hertog Jan Weizener/bokbier
La Chouffe

Op Fles:

Leffe blond/bruin
Affligem dubbel
Jopen mooie Nel
Corona extra
Kersenbier
Guinness (0,51.)
Westmalle

Kwak

Karmeliet

Duvel

Wieckse Rose-bier

Alcoholvrij
Leffe Blond 0%
Hertog Jan 0%
Radler 0%
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Fluitje Vaasje Pul

€3,30 €3,60
€5,75
€5,75

€7,20

€5,40
€6,00
€5,40
€6,10
€5,40
€6,60
€6,25
€6,25
€6,75
€6,50
€5,25

€4,75
€4,75
€4,75



Wijnen

Wit
Chardonnay
Sauvignon blanc
Pinot Grigio
Verdejo

Zoete wijn
Prosecco piccolo
Prosecco fles

Rose

Rood

Merlot

Rioja Tempranillo
Sangria (Glas)

Sangria ( 1 liter kan)

Cocktails

Apperol Spritz

Gordons Londen dry gin met tonic
Gordons Pink gin met gearomatiseerde tonic

Bombay Gin met tonic
Hendrik’s gin met tonic
Tanqueray gin met tonic

Bloody Mary (wodka, tomatensap, limoen)
Dutch Mule (wodka, limoen, ginger ale)

Glas
€5,20
€5,20
€5,30

Fles

€26,50
€26,50
€27,00

€5,70 €28,00

€5,10
€8,25

€5,20

€5,20
€5,30
€3,75

€26,00

€30,00

€ 26,50

€26,50
€27,00

€19,95

€ 8,00
€10,00
€10,00
€10,50
€12,75
€10,00
€10,50
€10,50

Captain Morgan Mojito (Rum, munt, Limoen, suiker) €13,50
Johny Ginger (Johny Walker (bl) whiskey, ginger ale) €13,50
Andere cocktail of alcoholvrij? Even vragen naar de

mogelijkheden &
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Sterke Drank

Bacardi
Bacardi/cola

Likeuren

Amaretto

Tia Maria

Baileys
Cointreau

Dom Benedictine
Limoncello

43

Grand Marnier
Malibu

Gedistilleerd

Jenever
Vieux

Cognac
Joseph Guy
Martell
Courvoisier

Whiskey
Jameson
Tullamore Dew
Ballentines

Johny Walker black Label
Aerstone (sea cask)

Jack Daniel
Bowmore (12)
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€5,50
€38,50

€4,50
€4,50
€4,50
€5,00
€5,50
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50

€4,00
€4,00

€6,00
€6,75
€6,75

€4,75
€5,00
€4,75
€5,75
€5,50
€5,75
€6,50
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